
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Polyfunkční dům v Jablonci nad Nisou 

Autor práce: Jakub  Klinke 
Vedoucí práce: doc. Ing. Ladislav Štěpánek, CSc. 
 
 
Student vypracoval zadanou část prováděcí projektové dokumentace polyfunkčního domu 
v Jablonci nad Nisou, kterou po povoleném odkladu konání v akademickém roce 2018/19 
předkládá k obhajobě v tomto akademickém roce. Jedná se o schopného a pracovitého 
studenta, který absolvoval doporučené konzultace a byl na ně vždy vzorně připraven. 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Bakalářská práce, kterou při konání státní závěrečné zkoušky předkládá student Jakub Klinke 
k obhajobě, splňuje její zadání a je zpracována kvalitně. Doporučuji, aby byla k obhajobě přijata. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum: 10. června 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


